ICINDEKILER

ONSOZ

ELESTIRI

Kelebekler ya da Yitip Gidenler
Kelebekler, Tolga Karagelik
Gilbin Paytar

Sosyal Ikilem’in ikilemleri
Sosyal Ikilem, Jeff Orlowski
Sitheyla Tolunay islek

COZUMLEME

Giindeligin Bilinci: Iyi Giinlerde Kirlenmek
Azmi Recep Ozdas

Aidiyet ve Arinma
Onur Kesapli

Albiim: Giindelik Hayatin Siradis1 Fotograflar:
Aysu Ugur Bala

BELGESEL
Kazim: Mektuplarin izinde Bir Belgesel
Handan Erdil
SOYLESI
Erdem Tepegoz ile Son Filmi Golgeler Icinde Uzerine
Zehra Yigit
KURAM / YORUM

Giinessiz’de Hikaye Anlaticisinin Hatirladiklar
Can Oktemer

Synonyms / Es Anlamhlar
Nazif Cogkun

24

44

52

61

72

79

98



TARIH

Sinema Tarihi Yazinimizin Uvey Cocugu:
1950’ler ve Yesilcam’in Dogusu
Ilker Mutlu

100 YASINDA

Dr. Jekyll ve Mr. Hyde
Ilker Mutlu

DOSYA - GUNEY KORE SINEMASINDA SINIF ESITSIZLiGI

Giiney Kore Sinema Tarihine Kisa Bir Bakis
Sitheyla Tolunay islek

Burning: Kadin Kundakgilar:
Erdem Ilic

Kardelen Ekspresi Yolcusu Kalmasin! (Snowpiercer)
Cem Kayaligil

Yazmadan Bilemezsin
Derya Sele

Giiney Kore Sinemasinda Evin Sakladiklar::

Parazit, Siiphe ve Bos Ev'de

Mizansen Ogesi Olarak Evin Temsil Ettikleri
Sitheyla Tolunay islek

SINEMA KIiTAPLIGI

Hitchcock
Ercan Orhan

106

130

143

153

157

165

172

189



